UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 332/TB-VPCP ngày

17/8/2023 của Văn phòng
Chính phủ

                                                Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 332/TB-VPCP ngày 17/8/2023 của Văn phòng
Chính phủ về việc kết luận của Thường trực Chính phủ tại cuộc họp về nhiệm vụ,
giải pháp lớn ổn định kinh tế vĩ mô, kiểm soát lạm phát, thúc đẩy tăng trưởng và
bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế trong những tháng cuối năm 2023; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, rà soát các nội dung, nhiệm vụ tại
Thông báo nêu trên (đính kèm theo Công văn này), chủ động nghiên cứu, triển khai
thực hiện và kịp thời tham mưu, báo cáo đề xuất triển khai thực hiện các nhiệm vụ
công việc thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Phòng KSTTHC;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6254 29 08